
1

TVORBA CÍLŮ



2

Přihlášení do myFoxu, volba kategorie

1) Zadej své 

přihlašovací údaje 

(login a heslo)

2) Vyber 

kategorii Cíle

Tady budeš 

vytvářet cíle 

svému týmu



3

Nastavování cílů pro svůj tým

1) Vyber člověka, 

kterému chceš 

nastavit cíle

2) Vyber 

aktuální rok

I pro nového člověka 

nastavuješ cíle hned po 

jeho nástupu, na první 

měsíce pro jeho  

adaptační období



4

Vytvoření nového cíle

2)...a následně 

zvol volbu 

Vytvořit nový 

cíl

1) Klikni na 

volbu Přidat cíl

Pokud si nejsi jistý, jak má 

správný SMART cíl 

vypadat, podívej se do 

Průvodce



5

Vytvoření nového cíle

Zvol jednu z 

variant, můžeš 

vytvořit zcela 

nový cíl nebo 

se inspirovat 

knihovnou cílů



6

Vytvoření nového cíle

Zde si můžeš vybrat, zdali 

chceš, aby cíl viděli i ostatní 

zaměstnanci z jiných 

oddělení, nebo aby byl 

soukromý a nikdo jiný kromě 

tvých nadřízených ho neviděl

Tady můžeš měnit 

stav cíle podle 

aktuálního plnění (k 

dispozici je 6 statusů)

Tady můžeš popsat 

cíl detailnějiUveď 

metriku, 

podle které 

zjistíš, zdali 

je cíl splněn
Uveď váhu cíle podle 

jeho důležitosti a 

náročnosti

V jakém období má 

na cíli pracovat a 

kdy má být 

nejpozději splněn

Změny uložíš 

tlačítkem 

Uložit změny

a přejdeš k 

dalšímu kroku



7

Výběr cíle z knihovnyKnihovnu můžeš 

využít v případě, 

že se chceš 

inspirovat 

nějakým cílem, či 

jsi nám poslal 

svůj cíl, který se 

ti často opakuje a 

chceš ho použít

Cíl si můžeš 

vybrat z jedné z 

13 kategorií a 

dále 

podkategorií dle 

metodologie 

OKR nebo 

SMART

Po zvolení cíle 

klikni na Přidat 

vybrané, poté 

můžeš cíl ještě 

dále upravit či 

specifikovat



8

Ukázkový cíl

Zde můžeš průběžně 

komentovat průběh 

plnění cíle a potvrď 

přes Zveřejnit

Zde vidíš 

aktuální stav 

plnění daného 

cíle, můžeš jej 

průběžně měnit



9

Průvodce pro vytvoření SMART cíle

V případě, že 

nevíš, jak se 

tvoří SMART 

cíl, podívej se 

do PrůvodceSMART cíl je 

popsaný v 5 

úrovních Můžeš postupně 

proklikat všech 5 

záložek pomocí 

tlačítka Další


